
Informace školní jídelny pro 1. ročníky na školní rok 2025/2026  
 

Cena oběda:    
                          

 žáci 15 a více let     42,-Kč 
                                  
Řádně vyplněnou přihlášku ke stravování je nutné doručit do školní jídelny osobně nebo emailem 

na adresu jidelna@gvn.cz nejpozději do 27. 6. 2025. 

 způsob úhrady stravy je možné pouze bezhotovostně na účet školní jídelny     

číslo 296968327/0300 u ČSOB 

 na účtu je nutné zřídit souhlas s inkasem s nejnižším finančním limitem 2 000,-Kč 

 první inkaso stravného na měsíc září bude provedeno k 20.8.2025 v částce 1 000 Kč 

 na konci školního roku bude zůstatek peněz vrácen na účet strávníka  

 

Prodej čipů bude probíhat od 25. 8. 2025 v kanceláři účtárny GVN u paní Andrusivové (kancelář 

1.patro, telefonní číslo 380 311 539). Cena nového čipu je 121,-Kč (možné použít i čip ze ZŠ).  

K odběru obědů (vstupu do budovy školy) lze použít čip či ISIC kartu. 

Čip (ISIC kartu) je nutné zaktivovat u vedoucí školní jídelny. 

Přihlašování obědů provádí každý strávník sám. 

Přihlášky a odhlášky obědů lze provádět pouze předchozí pracovní den do 14:00 

prostřednictvím terminálu u vchodu školní jídelny nebo online na www.strava.cz. Potřebné 

informace předá vedoucí školní jídelny při aktivaci čipu (ISIC karty).  

Výdej obědů probíhá od 11:15 do 14:30 hodin. 

Bez čipu (ISIC karty) nelze oběd vydat. Před samotným výdejem oběda je možné požádat o 

vydání náhradní stravenky v kanceláři školní jídelny. 

Odběr do jídlonosičů je možný pouze první den nepřítomnosti žáka od 11:00. 

Doporučujeme seznámit se s Vnitřním řádem školní jídelny, který je k dispozici na webových 

stránkách školy. 

Jana Dvořáková, vedoucí školní jídelny 

 

Kontakt: 

Jana Dvořáková – vedoucí školní jídelny 

email: jidelna@gvn.cz 

telefon: 380 311 523 

mailto:jidelna@gvn.cz

